Italienische Schlager, amateurhaft aufgehängt an der klamaukreichen

Geschichte eines Sängers und eines Erfinders, die
zuerst vom Fernsehdirektor nicht empfangen werden, aber zuguter-
letzt natürlich Direktoren eines zweiten Programms werden.

II-III. Für Erwachsene u.reifere Jugendliche

jsßeigos Jap SÄOH Appel

491 (Vierhunderteinundneunzig) 65/207

Prod.: Svensk; Verleih: Elite; Regie:Vilgot Sjöman, 1964;Buch:
V.Sjöman, nach einem Roman von Lars Görling; Kamera: G.Fischer,
R.Holmquist; Darsteller: L.Lind, L.Nymark, L.Nyman, F.Lundström,
A.Grönberg u.a.
Kriminell gefährdete Jugendliche in Schweden werden zu einem